
D*
V

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ KONSIGNAČNÍHO SKLADU NA

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY
uzavřené dne 1,6.2019

Smluvní strany:
ORTEX spol. S r.o.
T,.Váchy 173, 760 01 Zlín
IČO: 15528294
DIČ: CZ15528294
zapsaná v OR vedeném KS v Brně. oddíl C, vložka 2910
zastoupená Tomášem Piknerem, jednatelem společnosti

- dále též .jen ,,prodávající"

a

Rokycanská nemocnice, a.s,
Voldušská 750, 337 01 Rokycany
IČ: 263 60 900
DIČ: CZ699005333

zapsaná v OR vedeném KS v Plzni, oddíl B, vložka 1071
zastoupená:
Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva
MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., místopředsedou představenstva
Ing. Michalem Filařem, členem představenstva a ředitelem

- dále též jen .,kupující"
- společné též .,účastníci" nebo ,,smluvní strany"'

uzavřeli níže uvcdcnCho dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zřízeni konsignačního
skladu na zdravotnické prostředky:

I.
Úvodní ujednání

1 Smluvní strany prohlašují, že dne 1.6.2019 uzavřely Smlouvu o zřízení konsignačního skladu na
zdravotnické prostředky (dále jen ,,Smlouva"), jejím předmětem bylo dodávání zboží
prodávajícím kupujícímu za dohodnutou cenu na základě předchozích objednávek.

II.
Předmět dodatku

1 Smluvní strany se dohodly, že ČI. IV, bod 5 Smlouvy se mší a nově zní takto (text kurzivou):

,,5. Smluvní strany se dohodly že prodávajícíposkytne kupujícímu obratový bonus (dále
jen ,, bonus "), a to za splněnípodmínek uvedených v této příloze č. 2 této smlouvy. "



2 Smluvní strany se dohodly, že ČI. V. Smlouvy se doplňuje o odst. 4. a mí takto (text kurzívou):

,,4. Smluvnístrany se dohodly, Že výpočet bonusupodléhá oboustrannému schválení stran. Bonus
bude účtován ročně na základěfaktury která musí spiňova/ ná/ežitos/i daňového dokladu, a která
bude vydána na základě akceptace prodávajícímpopředložení výše navrhované kupujícím v souladu
s přílohou č. 2 této smlouty Splatnost takové faktury pak činí minimálně 14 dnů odjejího doručení
kupujícímu. "

3 Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva se doplňuje o čI. VI., který je zařazen před stávqjící či.
VI - Závčrečná ustanovení a zní takto (text kurzívou):

,,VI.
Mlčenlivost

l. Smluvní strany každá samos/atně, se zavazu/j že bez předchozího písemného souhlasu druhé
Strany nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám podmínky spolupráce podle
této Smlouvy ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to ani po skončení či
zániku spolupráce podle této Smlouvy: Každá ze Stran zpřístupní obsah této Smlouvy a
informace jýkajía" se spolupráce Stran pouze těm zaměstnancům, společníkum, akcionářům a
oďorným poradcům, kteříji potřebují znát v souvislosti s plněním úkolů takové Strany

2. Povinnost mlčenlivosti podle odstavce l se nevztahuje na informace, které:
a jsou veřejně známé,
b nebo se stanou veřejně známýmijinak, nežporušením ustanovení této Smlouvy,
c jsou oprávněně v dispozici druhé Strany předjejich poskytnutím této Straně,
d Stranaje získá od třetí osoby která není vázánapovinností mlČenlivosti,
e je kterákoliv Stranapovinnaposkytnout na základě, v rozsahu a způsobem, který vyžaduji

obecně závazné právnípře&isy nebo rozhodnutí soudů či správních orgánů,
f je konsignatář povinen poskytnout svému zřizovateli, a lo pouze pro účely takového

poskytnutí

3. Bez ohledu na ustanovenípředchozích odstavců se v souvislosti s ap/ikacízákona cI 340, '20/5
Sb., o registru smluv ve znění pozděiších předpisů (dále jen ,, Zákon o registru smluv"), se
Smluvní strany dohodly na následujícím postupu:
a Strany pokládají informace obsaŽené v jednotlivých Přílohách za obchodní tajemství

každé jednotlivé Strany a to nejméně v rozsahu: definice 1ý"obků, cenu Výrobku, bude-li
v Příloze č. l uvedena;

b Strany souiilasí že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv zašle
kupující správci registru smluv elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná
Zákonem o registru smluv, a to ažpoté, co ]' elektronickém obrazu této Smlouvy znečitelní
data uvedená vpísm. a) a příslušná metadata označíjako metadata vyloučená z uveřejnění
podle ustanovení § 5 odst. 5 a 6 Zákona o registru smluv a znečitelní osobní údaje uvedené
v této Smlouvě,

c kupující splní povinnost uvedenou v předchozím bodu tohoto odstavce této Smlouvy ve
lhiuě uvedené v § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv a neprodleně předá druhé Straně
potvrzení správce registru podle §5 odst. 4 Zákona o regisíru smluv,

d V případě nesplnění povinnosti podle písm. b) nebo c) ve lhůtách tam stanovených je
oprávněna předat elektronický obraz Smlouvy a metadata po znečitelněni a označení
metadatjako vyloučených z uveřejněnípodle písm. b) druhá Strana tak, aby Smlouva byla
posÁytnuta sprcÍvci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 Zákona o registru sm/utt



4. Kupující se zavazuje nezpřístupnit obsah této Smlouvyjiným zpusobem a vjiném rozsahu, než
vyplývá z tohoto článku této Smlouvy nebo řia základěpravomocného rozhodnutí soudu."

4. stávající označení Cl. VI Závěrečná ustanovení se dle dohody stran a ohledem na výše uvedené
změny mění na: VIT- Závěrečná ustanovení".

5. Smluvní strany prohlašují, že důvodem uzavřeni tohoto dodatkuje zn]ěna legislativy a odporující
ujednání ve Smlouvě této legislativě.

III.
Závěrečná ujednání dodatku

1 Platnost a účinnost tohoto dodatku je od 1.1.2024

2 Ostatní, tímto dodatkem výslovně neupravená ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávnčnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitclnč, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což
stvrzují svými podpisy.



W

Příloha č. l

Vzor a výpočet bonusu

Rokycanská nemocnice, a.s.

Referenční období: pololetí

Na dodávaný zdravotnický materiál bude poskytnut obratový bonus z fakturačních cen bez DPH :

· Obrat 0,-KČ až 15 000,- KČ ,,bez DPH" - finanční bonus 0% z dosaženého pololetního objemu

· Obrat 15 001 KČ až 30 000 KČ ,.bez DPH" - finanční bonus 8% z dosaženého pololetního objemu

· Obrat 30 DOl KČ až 40 000 KČ ,,bez DPH" - finanční bonus 10% z dosaženého pololetního objemu

· Obrat 40 DOl KČ až 60 000 KČ ,,bez DPH" - finanční bonus 12% z dosaženého pololetního objemu

- Obrat 60 000 KČ a více KČ ,,bez DPH" - finanční bonus 15% z dosaženého pololetního
objemu

V Rokycanech dne 25.04.2024 Ve Zlíně dne 01.01.2024

,l"

M¢ygdeakákŠN&EK|&, ,.,. Tomáš Pikner

Voldušská 750 +
337 07 Rokycany

i :26360900 l DIČ: CZ699005333 ®jí \. J)\j-\w ,,.

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.

l
l

,' g
d

" l'
r · 0

Ing. Michal Filař


